
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Dagmar
Dzuriková

+420 603 246 680

za nemovitost
Kč3 580 000Cena

Vlastní ID nabídky 705536
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Holešov
PENB G - Mimořádně nehospodárná
Vlastnictví osobní

Prodej bytu 3+kk Holešov
Krásný zrekonstruovaný světlý byt se zaskleným balkónem ve
zrevitalizovaném domě v centru města na ulici Palackeho. Byt se nachází ve
třetím nadzemním podlaží a je orientován na SZ a JV. Výhodou je dostatek
úložných prostor, a to komora v bytě a šatna v ložnici, která může sloužit
jako pracovna. K bytu náleží zděný sklep. V suterénu domu je ještě k
dispozici sušárna a kolárna. Tento úchvatný byt má velikost 65 m2. Při
vstupu z chodby vás přivítá moderní kuchyňská linka na míru se spotřebiči.
…


